



ՀՐԱՁԴԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ «ԿՈՄՈՒՆԱԼ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ» ՀԻՄՆԱՐԿԻ 2026 ԹՎԱՅԻՆԻ ԸՆԹԱՅՔՈՒՄ ԳՆԱՆՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ, ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԵՎ ԾԱԽԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ						
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ						
ՊԱՏԿԻՐԱՏՈՒՄ ՀՐԱՁԴԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ «ԿՈՄՈՒՆԱԼ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ» ՀԻՄՆԱՐԿ						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի բնութագիրը	Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի գին /դրամ/	Քանակ	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
34631140	Անվաղող 8,25 R 20	ԳՀ	հատ	57 000,00	12,00	684,00
34631140	Անվաղող 11.00 R 20	ԳՀ	հատ	90 000,00	6,00	540,00
34631140	Անվաղող 10.00 R 20	ԳՀ	հատ	83 000,00	16,00	1 328,00
34631140	Անվաղող 9.00 R 20, 0-40БМ-1	ԳՀ	հատ	69 000,00	18,00	1 242,00
34631140	Անվաղողի 16.9-28	ԳՀ	հատ	260 000,00	4,00	1 040,00
34631140	Էքսկավատոր 18. 4-26	ԳՀ	հատ	225 000,00	2,00	450,00
34631140	Էքսկավատոր 12.5 80-18	ԳՀ	հատ	125 000,00	2,00	250,00
09211100	Յուղ Turbo Diesel (15 W 40)	ԳՀ	հատ	1 449,00	400,00	579,60
09211100	Յուղ դիզել (15 W 40)	ԳՀ	լիտր	1 479,00	400,00	591,60
09211100	Յուղ շարժիչի	ԳՀ	լիտր	1 431,00	200,00	286,20
09211100	Յուղ հիդրավիկ	ԳՀ	լիտր	1 320,00	400,00	528,00
09211100	Քսայուղ (rasot) LITOL-24	ԳՀ	կգ	2 100,00	100,00	210,00
09211100	Արգելանման հեղուկ (DOT-4)-0,5 մգ	ԳՀ	հատ	500,00	50,00	25,00
09211100	Յուղի գտիչ ԵՐՍ 2 (камаз ,маз)	ԳՀ	հատ	12 000,00	10,00	120,00
09211100	Յուղի գտիչ (ԳԱՀ, ՀԻԼ)	ԳՀ	հատ	1 000,00	10,00	10,00
09211100	Օդի գտիչ ԵՐՍ 2	ԳՀ	հատ	20 000,00	6,00	120,00
09211100	Վառելիքի գտիչ	ԳՀ	հատ	7 500,00	10,00	75,00
09211100	Հակասառնեցնող ALYASKA (կանաչ, կապույտ)	ԳՀ	լիտր	720,00	300,00	216,00
09211100	Ապակի լվացող հեղուկ	ԳՀ	լիտր	350,00	300,00	105,00
09211100	TAD 17 փոխանցման տուփի յուղ	ԳՀ	լիտր	1 599,00	50,00	79,95
34331300	Ջրի պոմպ եվրո-2	ԳՀ	հատ	28 000,00	4,00	112,00
34331300	Մխոց եվրո	ԳՀ	հատ	18 000,00	10,00	180,00
34331300	Մխոցի օդակ եվրո	ԳՀ	հատ	9 800,00	10,00	98,00
34331300	Օդի կոմպրեսոր 1-մխոց	ԳՀ	հատ	66 000,00	2,00	132,00
34331300	Պոմպ յուղի հա 50	ԳՀ	հատ	54 000,00	3,00	162,00
34331300	Գեներատոր 95A	ԳՀ	հատ	68 000,00	4,00	272,00
34331300	Ղեկի պոմպ	ԳՀ	հատ	64 000,00	4,00	256,00
34331300	Ծնկաձև լիսեռ (коленвал) եվրո-1	ԳՀ	հատ	645 000,00	1,00	645,00
34331300	Արգելակի կալոտկա եվրո -2	ԳՀ	հատ	20 000,00	30,00	600,00
34331300	Արգելակի կալոտկա եվրո -3	ԳՀ	հատ	20 000,00	20,00	400,00
34331300	Թափանիկ (маховик)	ԳՀ	հատ	108 000,00	2,00	216,00
34331300	Թափանիկ պլաս (венеч)	ԳՀ	հատ	60 000,00	3,00	180,00
34331300	Ամորտիզատոր	ԳՀ	հատ	26 000,00	10,00	260,00
34331300	Արգելակի թմբուկ 65115	ԳՀ	հատ	63 000,00	4,00	252,00
34331300	Հավասարակշռող կոշիկ	ԳՀ	հատ	94 000,00	2,00	188,00
34331300	Պոտտոտակ կարողանի	ԳՀ	հատ	350,00	40,00	14,00
34331300	Լիսեռ (вал) 030	ԳՀ	հատ	42 000,00	1,00	42,00
34331300	Հետևի լույսի ցուցիչ	ԳՀ	հատ	1 450,00	10,00	14,50
34331300	Ներդիր n 2	ԳՀ	հատ	34 000,00	4,00	136,00
34331300	Օդի բաշխիչ	ԳՀ	հատ	6 400,00	4,00	25,60
34331300	Հավասարակշռող թև բռնեղ	ԳՀ	հատ	11 400,00	4,00	45,60
34331300	Հավասարակշռող թև ալյումին	ԳՀ	հատ	2 600,00	8,00	20,80
34331300	Հավասարակշռող թև պոլիմեր	ԳՀ	հատ	2 200,00	8,00	17,60
34331300	Հանգույցի թև	ԳՀ	հատ	3 400,00	8,00	27,20
34331300	Ջանգվածի անջատիչ	ԳՀ	հատ	2 400,00	4,00	9,60
34331300	Փոխանցման ընկույզ	ԳՀ	հատ	1 900,00	6,00	11,40
34331300	Լիսեռի ընկույզ	ԳՀ	հատ	800,00	20,00	16,00
34331300	Լիսեռի ընկույզ	ԳՀ	հատ	2 400,00	10,00	24,00
34331300	Հավասարակշռող ընկույզ	ԳՀ	հատ	5 400,00	6,00	32,40
34331300	Անիվի ընկույզ	ԳՀ	հատ	700,00	50,00	35,00
34331300	Թև մխոցի	ԳՀ	հատ	18 000,00	4,00	72,00
34331300	Խլացուցիչ	ԳՀ	հատ	22 000,00	5,00	110,00
34331300	Ռադյատոր /ՀԻԼ/	ԳՀ	հատ	100 000,00	2,00	200,00
34331300	Ռադյատոր /ԳԱՀ 53/	ԳՀ	հատ	75 000,00	2,00	150,00

34331300	Զրի պոմպ /ԶԻԼ/	ԳՀ	հատ	34 000,00	2,00	68,00
34331300	Զրի պոմպ /գեներատոր/ ԳԱՀ 53	ԳՀ	հատ	14 000,00	2,00	28,00
34331300	Դիմամո /գեներատոր/ ԶԻԼ	ԳՀ	հատ	28 000,00	3,00	84,00
34331300	Շարժիչի ունեն /ԶԻԼ/	ԳՀ	հատ	3 000,00	12,00	36,00
34331300	Արգելական կայուսկա /ԶԻԼ/	ԳՀ	հատ	6 000,00	12,00	72,00
34331300	Արգելական կայուսկա /ԳԱՀ 53/	ԳՀ	հատ	6 000,00	12,00	72,00
34331300	Թափանիկ /ԶԻԼ/	ԳՀ	հատ	40 000,00	2,00	80,00
34331300	Թափանիկ /ԳԱՀ 53/	ԳՀ	հատ	35 000,00	2,00	70,00
34331300	Ռետոր /ԳԱՀ 53/	ԳՀ	հատ	12 000,00	20,00	240,00
34331300	Ռետոր /ԶԻԼ/	ԳՀ	հատ	12 000,00	20,00	240,00
34331300	Ռետոր /Կամագ/	ԳՀ	հատ	80 000,00	20,00	1 600,00
34331300	Ինդուկցիոն կոճ /ԶԻԼ/	ԳՀ	հատ	8 500,00	2,00	17,00
34331300	Ինդուկցիոն կոճ /ԳԱՀ 53/	ԳՀ	հատ	8 500,00	2,00	17,00
34331300	Տրամյոր /ԶԻԼ/	ԳՀ	հատ	23 000,00	2,00	46,00
34331300	Տրամյոր /ԳԱՀ 53/	ԳՀ	հատ	23 000,00	2,00	140,00
34331300	Կարդան /ԶԻԼ/	ԳՀ	հատ	70 000,00	2,00	140,00
34331300	Կարդան /ԳԱՀ 53/	ԳՀ	հատ	70 000,00	2,00	140,00
34331300	Փոխանցման տուփ /ԶԻԼ/	ԳՀ	հատ	20 000,00	2,00	40,00
34331300	Փոխանցման տուփ /ԳԱՀ 53/	ԳՀ	հատ	17 000,00	2,00	34,00
34331300	Ռեդուկտոր /ԳԱՀ 53/	ԳՀ	հատ	35 000,00	2,00	70,00
34331300	Կրեստավին /ԳԱՀ 53/	ԳՀ	հատ	5 000,00	6,00	30,00
34331300	Կրեստավին /ԶԻԼ/	ԳՀ	հատ	5 000,00	6,00	30,00
34331300	Կրեստավին /Կամագ/	ԳՀ	հատ	12 000,00	6,00	72,00
34331300	Հայելու փական	ԳՀ	հատ	2 600,00	10,00	26,00
34331300	Օղակաձև փական	ԳՀ	հատ	150,00	40,00	6,00
34331300	Լամպ	ԳՀ	հատ	250,00	20,00	5,00
34331300	Լիստ դեմի 65115	ԳՀ	հատ	34 000,00	4,00	136,00
34331300	Շրջադարձի կրկնողիչ	ԳՀ	հատ	1 800,00	4,00	7,20
34331300	Ուտարաբ հետևի	ԳՀ	հատ	8 500,00	3,00	25,50
34331300	Քառակի պաշտպանության փական	ԳՀ	հատ	14 000,00	2,00	28,00
34331300	Փական նասոսի	ԳՀ	հատ	3 000,00	2,00	6,00
34331300	Ռեմեն եկրո	ԳՀ	հատ	8 000,00	10,00	80,00
34331300	Թերմոստատ	ԳՀ	հատ	4 600,00	4,00	18,40
34331300	Ղեկ	ԳՀ	հատ	22 000,00	1,00	22,00
34331300	Կոլեկտոր	ԳՀ	հատ	26 000,00	3,00	78,00
34331300	Ընկույզի գլխարկ	ԳՀ	հատ	400,00	20,00	8,00
34331300	Դիֆրագմա 24	ԳՀ	հատ	450,00	20,00	9,00
34331300	Դիողային կամուրջ	ԳՀ	հատ	3 400,00	5,00	17,00
34331300	Հայելի	ԳՀ	հատ	1 600,00	10,00	16,00
34331300	Արգելակի տեսախցիկ առջևի 20	ԳՀ	հատ	8 000,00	4,00	32,00
34331300	Կառդան 983 մմ	ԳՀ	հատ	110 000,00	2,00	220,00
34331300	Հետևի կես առանցք (полуось)	ԳՀ	հատ	115 000,00	6,00	690,00
34331300	Ապահովիչ	ԳՀ	հատ	300,00	30,00	9,00
34331300	Պոմպի շարժիչ	ԳՀ	հատ	17 000,00	3,00	51,00
34331300	Գալվկայի պլոտտակ	ԳՀ	հատ	1 100,00	40,00	44,00
34331300	Պտուտակ 10*70*1,25	ԳՀ	հատ	250,00	100,00	25,00
34331300	Շարժիչ եկրո-3	ԳՀ	հատ	8 450 000,00	1,00	8 450,00
34331300	Մխոցային խումբ	ԳՀ	հատ	62 000,00	2,00	124,00
34331300	Արդուկի հավաքածու прогладка	ԳՀ	հատ	32 000,00	2,00	64,00
34331300	Ստրատեր եկրո -3	ԳՀ	հատ	104 000,00	2,00	208,00
34331300	Ներդիրներ вкладыши кореновой	ԳՀ	հատ	48 000,00	4,00	192,00
34331300	Ներդիրներ шатунный	ԳՀ	հատ	32 000,00	4,00	128,00
34331300	Փական պոմպի	ԳՀ	հատ	2 800,00	4,00	11,20
34331300	Պոմպի շարժիչ	ԳՀ	հատ	13 500,00	1,00	13,50
34331300	Պոմպ սալյակի насос	ԳՀ	հատ	145 000,00	1,00	145,00
34331300	Վարդակ форсунка	ԳՀ	հատ	30 000,00	16,00	480,00
34331300	Վիտիլատոր	ԳՀ	հատ	32 000,00	3,00	96,00
34331300	Պոմպ	ԳՀ	հատ	27 000,00	2,00	54,00
34331300	Փեջի ռալիատոր	ԳՀ	հատ	32 000,00	2,00	64,00
34331300	Ռոլիկ	ԳՀ	հատ	3 200,00	2,00	6,40
34331300	Գրեյդերի դանակ	ԳՀ	հատ	60 000,00	10,00	600,00
34331300	Ձնամաքման շերտիկի ռեզին	ԳՀ	հատ	25 000,00	30,00	750,00
34331300	Զիլ ՊԳՈԻ	ԳՀ	հատ	50 000,00	2,00	100,00
34331300	Կամագի ՊԳՈԻ	ԳՀ	հատ	100 000,00	3,00	300,00
34331300	Դիսկ ԶԻԼ	ԳՀ	հատ	13 000,00	2,00	26,00
34331300	Պլիտա ԶԻԼ	ԳՀ	հատ	48 000,00	2,00	96,00
34331300	Շերտիկի ատամ	ԳՀ	հատ	9 500,00	30,00	285,00
34331300	Շերտիկի ատամ անկյունային	ԳՀ	հատ	15 000,00	6,00	90,00

31442210	Մարտկոց 100AM	ԳՀ	հատ	50 000,00	8,00	400,00
31442180	Մարտկոց 190A	ԳՀ	հատ	90 000,00	8,00	720,00
34331300	Ճնշման խողովակ N-19	ԳՀ	հատ	5 000,00	30,00	150,00
34331300	Ճնշման խողովակ N-22	ԳՀ	հատ	6 000,00	30,00	180,00
34331300	Ճնշման խողովակ N-27	ԳՀ	հատ	7 000,00	30,00	210,00
34331300	Ճնշման խողովակ N-32	ԳՀ	հատ	8 000,00	30,00	240,00
34331300	Ռադիատոր	ԳՀ	հատ	500 000,00	2,00	1 000,00
34331300	Թերմոստատ	ԳՀ	հատ	4 000,00	7,00	28,00
34331300	Զրի պոմպ	ԳՀ	հատ	80 000,00	3,00	240,00
34331300	Վառարանի ռադիատոր	ԳՀ	հատ	40 000,00	3,00	120,00
34331300	ՓՏ-ի առջևի խցուկ	ԳՀ	հատ	1 500,00	16,00	24,00
34331300	ՓՏ-ի հետևի խցուկ	ԳՀ	հատ	1 500,00	16,00	24,00
34331300	ՓՏ-ի առանցքակալ	ԳՀ	հատ	30 000,00	3,00	90,00
34331300	Բարձր ճնշման խողովակ 1մ	ԳՀ	հատ	5 000,00	30,00	150,00
34331300	Հերմետիկ	ԳՀ	հատ	1 000,00	20,00	20,00
34331300	Ռեդուկտոր	ԳՀ	հատ	280 000,00	2,00	560,00
34331300	Սուպպորտի մոնժետ	ԳՀ	հատ	2 000,00	28,00	56,00
34331300	Ստարտերի ռեյե	ԳՀ	հատ	7 000,00	4,00	28,00
34331300	Բենդեջ	ԳՀ	հատ	15 000,00	3,00	45,00
34331300	Ստարտերի կցորդիչ (ավտոմատ)	ԳՀ	հատ	8 000,00	5,00	40,00
34331300	Առջևի լապտեր	ԳՀ	հատ	10 000,00	40,00	400,00
34331300	Առջևի թարթիչ	ԳՀ	հատ	2 000,00	20,00	40,00
34331300	Հետևի լապտեր	ԳՀ	հատ	4 000,00	20,00	80,00
34331300	Հետևի թարթիչ	ԳՀ	հատ	2 000,00	20,00	40,00
34331300	Արգելակային լապտեր	ԳՀ	հատ	200,00	20,00	4,00
34331300	Ազդանշան	ԳՀ	հատ	8 000,00	4,00	32,00
34331300	EVRO դիաֆրագմա տորմուզի	ԳՀ	հատ	3 500,00	4,00	14,00
34331300	5320-8406010-01 զամոկականեի	ԳՀ	հատ	1 500,00	1,00	1,50
34331300	4308-11702420պատուրով ինտեկուլերա D-75 L - 165	ԳՀ	հատ	5 200,00	4,00	20,80
34331300	53205-3001019-10 շկորեն	ԳՀ	հատ	7 500,00	8,00	60,00
34331300	Գալվոկի պրագլադկա	ԳՀ	հատ	30 000,00	2,00	60,00
34331300	Յուղ շարժիչի սինթետիկ, 1լիտր	ԳՀ	հատ	2 382,00	400,00	952,80
34331300	Յուղի գտիչ	ԳՀ	հատ	1 500,00	29,00	43,50
34331300	Վառելանյութի գտիչ	ԳՀ	հատ	5 000,00	14,00	70,00
34331300	Վառելանյութի գտիչի նուրբ մաքրման	ԳՀ	հատ	8 000,00	20,00	160,00
34331300	Օդի գտիչ	ԳՀ	հատ	1 500,00	15,00	22,50
34331300	Մետաղյա հողվակավոր շղթա 50,08	ՄԱ	մետր	22 000,00	20,00	440,00
34331300	Գետի տեքստիլից 4տ-5մ	ՄԱ	հատ	8 000,00	2,00	16,00
34331300	Գետի տեքստիլից 5տ-4մ	ՄԱ	հատ	8 000,00	2,00	16,00
34331300	Մետաղյա միջ.ռետիե ներդիրով 150կտ	ՄԱ	հատ	5 000,00	1,00	5,00
34331300	Պղնձե տափօղակների հավաքածու 150կտ	ՄԱ	հատ	5 000,00	1,00	5,00
34391100	Տրակտորի լիսեռի միջանկյալ	ՄԱ	հատ	62 000,00	1,00	62,00
34391100	Գներառտորի ռեյե	ՄԱ	հատ	4 000,00	1,00	4,00
Բաժին 06, խումբ 04, դաս 1, ծրագիր 51						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
34921200	Աղ տեխնիկական աղացած	ՄԱ	տոննա	42 000,00	50,00	2 100,00
ՎԱՌԵԼԻՔ						
09411700	Սեղմված բնական գազ	ԷԱԾ	կգ	280,00	45 000,00	12 600,00
09134220	Դիզելային վառելիք ամառային	ԷԱԾ	լիտր	436,05	55 000,00	23 982,75
09134220	Դիզելային վառելիք ամառային	ՄԱ	լիտր	460,00	2 000,00	920,00
09132200	Բենզին՝ ռեզուկար	ԷԱԾ	լիտր	460,00	1 000,00	460,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
79411210	Գնման գործընթացի կազմակերպման ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	200 000,00	1,00	200,00
79211100	Հաշվապահական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1 000 000,00	1,00	1 000,00
34131170	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ծառայություն Ինքնաթիռ-1	ԳՀ	ամիս	178 000,00	12,00	2 136,00
34131170	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ծառայություն Ինքնաթիռ-2	ԳՀ	ամիս	178 000,00	12,00	2 136,00
34131170	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ծառայություն Ինքնաթիռ-3	ԳՀ	ամիս	223 000,00	12,00	2 676,00
34131170	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ծառայություն Զրատար	ԳՀ	ամիս	333 400,00	10,00	3 334,00

60181100	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ծառայություն Բելառուս-1	ԳՀ	ամիս	160 000,00	6,00	960,00
60181100	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ծառայություն Բելառուս-2	ԳՀ	ամիս	160 000,00	6,00	960,00
60181100	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ծառայություն Բելառուս-3	ԳՀ	ամիս	160 000,00	6,00	960,00
60181100	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ծառայություն Բելառուս-4	ԳՀ	ամիս	160 000,00	6,00	960,00
60181100	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ծառայություն Բելառուս-5	ԳՀ	ամիս	160 000,00	6,00	960,00
60181100	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալության ծառայություն Բելառուս-6	ԳՀ	ամիս	160 000,00	6,00	960,00
50111170	Ավտոմեքենաների պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2 500 000,00	1,00	2 500,00
50111170	Ավտոմեքենաների պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2 500 000,00	1,00	2 500,00
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45261164	Մետաղամշակման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	950 000,00	1,00	950,00